
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ 
^  i DOPRAVNÍ CESTY

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

(dále jen „objednatel")

a

Společnost „PRODEX-MM: Česká Lípa-Jedlová

Vedoucí společnosti:
Prodex spol. s r.o.
se sídlem: Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava
IČO: 17314569, DIČ: 2020382166,IČ DPH: SK2020382166
zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B 

odštěpný závod
Prodex spol. s r.o., organizační složka
se sídlem: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 01761200, DIČ: CZ683286704
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 76169 
bank. spojení: ............................................................... 
zastoupena: Ing. Peterem Lastoveckým
Korespondenční adresa: Prodex spol. s. r. o., V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

a

Společník č. 1:
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000 
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C., vložka 14051
jejíž jménem jedná Ing. Radko Bucek, jednatel a Ing. Jan Loško, jednatel 
(dále jen „zhotovitel")
Se sídlem Korytná 1538/4Ó Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 284 82 328 DIC: CZ28482328

(dále jen „zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto

Dohodu o ukončení smlouvy o dílo

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „dohoda")

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sjdlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Stavební správa západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Sokolovská 278/1955
Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz 190 00 Praha9

http://www.szdc.cz


SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ 
i DOPRAVNÍ CESTY

I.
Úvodní ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13.10.2017 smlouvu o dílo č. E618-S-5517/2017/sij, 
jejímž předmětem bylo zpracování Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby (dále 
jen „smlouva o dílo") a následně dodatek č. 1 k SOD ze dne 3.1.2018.

2) Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení smlouvy o dílo, přičemž 
oba shodně konstatují, že smlouva o dílo nebyla do současné doby naplněna.

II.
Předmět dohody

1) Účastníci dohody tímto ukončují smlouvu o dílo s ohledem na skutečnost, kdy na základě 
projednání návrhu technického řešení stavby a z toho vyplývajících nákladů a přínosů 
rekonstrukce uvedené trati bylo konstatováno, že hodnocení efektivnosti investice 
neprokázalo požadovanou ekonomickou efektivitu.

2) v průběhu zpracování přípravné dokumentace bylo zjištěno, že stavba v požadovaném 
rozsahu není ekonomicky efektivní. Předmětem dohody je finanční vypořádání mezi 
smluvními stranami za vykonané práce, ke dni přerušení prací, vydané objednatelem dne 13. 
09. 2018, č.j. 24624/2018-SŽDC-SSZ-UT2-Boh.

3) Účastníci dohody tímto potvrzují, že ke dni uzavření této dohody mezi nimi jsou vypořádány 
veškeré finanční záležitosti a že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy o dílo 
neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží objednatel a po jednom zhotovitel.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

3) Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Praze dne: Q Q -07" 2019 V Praze dne:

Za objednatele: Za Zhotovit^fé:

Ing.
ředitel Sta

Petr/Hofhanzl
vební správy západ

Iný. Peter Lastovecký
Véaoucí organizační složky

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha9

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 332121

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e4c44f66-20cc-4aae-aee7-344db91c30a7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2019 09:46:01


		2019-07-10T07:46:03+0000




